



16.06.2017
Dyrektor Parku Osiedla
Projektant
na żłobek i przedszkole
+ Dyrektor DZS + Dyrektor BUDY-
wznowiono z p. przybyśzówka

Rzeszów, dnia 2017-06-08

SZ.PAN
TADEUSZ FERENC
PREZYDENT MIASTA
RZESZOWA



Wnioskodawca: Mieszkańcy Osiedla Przybyśzówka.

PETYCJA

16 CZE. 2017

w sprawie budowy Przedszkola i Żłobka na Osiedlu Przybyśzówka w rejonie ulic Iwonickiej i Odrzykońskiej.

My wszyscy niżej podpisani, zwracamy się do Pana Prezydenta z prośbą o zainteresowanie się problemem niezwykle istotnym dla najmłodszych mieszkańców Osiedla Przybyśzówka a mianowicie brakiem możliwości skorzystania przez zdecydowaną większość z opieki w publicznych placówkach opiekuńczych i realizację w rejonie ulic Iwonickiej i Odrzykońskiej kompleksu opiekuńczo – wychowawczego tj. żłobka i przedszkola.

Taka placówka, miejsce opieki nad małymi dziećmi, jest niezbędna wszystkim młodym rodzicom, którzy pracują, a których nie stać na wynajęcie opiekunki dla swoich pociech.

Przy tak szybkim rozwoju Osiedla już w tej chwili brakuje miejsc i mieszkańcy Przybyśzówki zmuszeni są do korzystania z placówek opiekuńczych w innych rejonach miasta. Wiąże się to z koniecznością dowożenia do nich dzieci w godzinach porannych, co jest bardzo uciążliwe dla dzieci i rodziców ale również powoduje wzmożony ruch w tym rejonie miasta.

W najbliższym okresie na terenie Osiedla Przybyśzówka planowane jest wybudowanie przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Projektant” oraz deweloperów około 1000 mieszkań, które w większości zostaną zamieszkałe przez młode rodziny posiadające lub planujące posiadanie dzieci.

Wnioskujemy o rozważenie możliwości budowy kompleksu opiekuńczo wychowawczego w rejonie ul. Iwonickiej i Odrzykońskiej co pozwoli na korzystanie z placówki nie tylko mieszkańcom Przybyśzówki ale również przyłączonej do Rzeszowa Bzianki.

Utworzenie na Osiedlu kompleksu wychowawczo-opiekuńczego wychodziłoby naprzeciw naszym oczekiwaniom i potrzebom, ułatwiłoby powrót młodym matkom do pracy i ułatwiło wypełnianie codziennych obowiązków młodym mieszkańcom Osiedla.

Uprzejmie prosimy Pana Prezydenta o pomoc w w/w sprawie i podjęcie działań, które pozwoliłyby na wybudowanie na terenie Osiedla Żłobka i Przedszkola.

Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Z poważaniem